
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 舗装修繕工事

2．工事場所 井原市木之子町東郷　地内　外

3．路河川名 市道　井原北川１号線　外１線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年6月10日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　まつもとコーポレーション　井原営
業所

6,350,000

坂川建設鉱業　株式会社 6,480,000

株式会社　小田組 6,400,000

株式会社　志多木組 6,500,000

請    負    人 株式会社　まつもとコーポレーション　井原営業所

契 約 金 額 6,985,000

契　約　日 令和3年6月11日

竣功予定年月日 令和3年10月4日

予定価格（税抜） 6,710,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1065

着　手　日 令和3年6月11日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　水道管移転工事

2．工事場所 井原市七日市町花野　地内

3．路河川名 井原汚水枝線　補助その３－２　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年6月10日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 5,860,000

シタキホームサービス　株式会社 5,850,000

有限会社　矢吹管工 5,840,000

佐藤設備　株式会社 5,850,000

藤岡水道工業　有限会社 5,800,000

有限会社　藤充建設工業 5,860,000

道城設備 5,890,000

請    負    人 藤岡水道工業　有限会社

契 約 金 額 6,380,000

契　約　日 令和3年6月11日

竣功予定年月日 令和4年1月11日

予定価格（税抜） 6,110,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1060

着　手　日 令和3年6月11日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市高屋町四丁目　地内

3．路河川名 市道　高屋区６－３１線　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年6月10日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 25,600,000

株式会社　小田組 26,000,000

シタキホームサービス　株式会社 25,600,000

有限会社　矢吹管工 25,550,000

佐藤設備　株式会社 25,500,000

藤岡水道工業　有限会社 25,420,000

有限会社　藤充建設工業 25,400,000

道城設備 25,870,000

請    負    人 有限会社　藤充建設工業

契 約 金 額 27,940,000

契　約　日 令和3年6月11日

竣功予定年月日 令和4年1月11日

予定価格（税抜） 26,810,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1066

着　手　日 令和3年6月11日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 市道　篠原矢谷線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年6月10日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 6,820,000

株式会社　小田組 6,900,000

坂川建設鉱業　株式会社 7,000,000

有限会社　藤充建設工業 6,890,000

美星開発興業　株式会社 6,900,000

トーダ工業　有限会社 6,980,000

道城設備 6,948,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 7,502,000

契　約　日 令和3年6月11日

竣功予定年月日 令和3年11月8日

予定価格（税抜） 7,200,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1067

着　手　日 令和3年6月11日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 道路メンテナンス事業　橋梁点検業務委託

2．場      所 井原市野上町浪形　地内　外

3．路河川名 市道　大鳴西伏村線（大鳴橋）　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年6月10日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　エイト日本技術開発 7,500,000

株式会社　ウエスコ 7,760,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 7,700,000

株式会社　なんば技研 7,600,000

株式会社　アイエスコンサルタント 7,720,000

株式会社　秋山測量設計 7,600,000

株式会社　シーエートラスト 7,720,000

請    負    人 株式会社　エイト日本技術開発　中国支社

契 約 金 額 8,250,000

契約（着手）日 令和3年6月11日

竣功予定年月日 令和3年10月29日

指名理由: 実績等

円

1062



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 道路メンテナンス事業　橋梁点検業務委託

2．場      所 井原市芳井町種　地内　外

3．路河川名 市道　野呂花滝線（八幡前橋）　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年6月10日 14:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　エイト日本技術開発 5,600,000

株式会社　ウエスコ 6,060,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 5,700,000

株式会社　なんば技研 5,550,000

株式会社　アイエスコンサルタント 5,650,000

株式会社　秋山測量設計 5,500,000

株式会社　シーエートラスト 5,660,000

請    負    人 株式会社　秋山測量設計　井原営業所

契 約 金 額 6,050,000

契約（着手）日 令和3年6月11日

竣功予定年月日 令和3年10月19日

指名理由: 実績等

円

1063


